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Information Highway förvärvar Pyramid Communication

Information Highway AB (publ), som levererar Internetbaserade affärslösningar, och ägarna till
Pyramid Communication AB, har idag undertecknat ett köpavtal där Information Highway
förvärvar samtliga aktier i Pyramid. Pyramid har 43 anställda och besitter en djup kompetens
inom marknadskommunikation på Internet. Köpeskillingen uppgår till 92 miljoner kronor att
betalas med 75.625 nya aktier i Information Highway samt med resterande belopp kontant på
tillträdesdagen den 18 februari 2000.

Det Helsingborgsbaserade företaget Pyramid är ett av Sveriges ledande företag inom strategisk
marknadskommunikation. Verksamheten som är rikstäckande är i första hand inriktad på det sk
business to business-området. Pyramid startades 1989 och omsätter drygt 40 miljoner kronor med god
lönsamhet. Bland kunderna finns bl a SAS, Ericsson, AGA, Perstorp, SKF, Frigoscandia Equipment
och Höganäs AB.

Pyramid kommer att utgöra Information Highways internationella kompetenscentrum, eller Center of
Excellence, för marknadskommunikation på Internet.

- Med förvärvet av Pyramid får vi tillgång till en av de absoluta ledarna inom business to business,
vilket är Information Highways främsta fokus. Pyramid kommer att utgöra basen för vår fortsatta
expansion inom marknadskommunikation och strategi, och gör oss mer kompletta som bolag. Vi kan
nu möta efterfrågan hos våra kunder och integrera marknadskommunikation i våra helhetslösningar,
vilket vi bedömer vara allt viktigare i framtida affärer, säger Göran Wågström, koncernchef för
Information Highway.

- Vi ser fram emot att få arbeta inom Information Highway, som vi bedömer är den mest kompetenta
aktören i Internetbranschen. Vi ser att vi kommer att få omedelbara synergier då vi till viss del redan
arbetar med gemensamma kunder, säger Alf Ljungqvist, VD för Pyramid.

Genom förvärvet ökar Information Highway sin närvaro i den viktiga Öresundsregionen och är nu
sammanlagt ca 100 personer på bägge sidor av sundet. Avtalet som gäller från och med idag är
villkorat av att Information Highways förvärvsgranskning (”Due Diligence”) utfaller till belåtenhet.
Tillträdesdag har bestämts till den 18 februari 2000 då köpeskillingen slutligen ska regleras.
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Information Highway hjälper företag att ta till vara affärsmöjligheterna i den nya nätverksekonomin. Vi stärker våra
kunders konkurrenskraft och gör dem framgångsrika på den digitala arenan genom att leverera internetbaserade
lösningar präglade av affärskunskap, kreativitet och teknisk spjutspetskompetens.
Information Highway grundades 1994 och idag arbetar c:a 450 personer inom affärsområdena Business, Interactive-
och Technology Consulting på nio orter i Sverige samt i Norge, Danmark, Finland och England. Aktien är noterad på
Stockholms Fondbörs O-lista. Koncernchef är Göran Wågström. Information Highway har en kundbas på ca 200
företag och levererar lösningar åt ABB, Ericsson, Telia, ATG, Fondex, SAS, Stadium, SMHI och Locus Medicus. [Mer
information på http://www.infohwy.se/press/]


